2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2019
	№ 1664-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 13.06.2019 № 1259-па «О проведении выставки
«Товары земли Нефтеюганской»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с Бюджетным кодексом Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 13.06.2019 № 1259-па «О проведении выставки «Товары земли Нефтеюганской» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 признать утратившим силу.
1.2. В приложении № 1:
1.2.1. Пункт 4.5 раздела 4 признать утратившим силу.
1.2.2. Раздел 6 изложить в следующей редакции:
	«6. Награждение победителей номинаций
6.1. Награждение победителей выставки проводится в торжественной обстановке.
6.2. Победителям в каждой номинации вручаются дипломы, сертификаты
и цветы:
1)  «Товар  земли Нефтеюганской 2019»:
за 1-е место – подарочный сертификат на сумму – 10 000 рублей;
за 2-е место – подарочный сертификат на сумму – 7 000 рублей;
за 3-е место – подарочный сертификат на сумму – 5 000 рублей;
2) «Услуга земли Нефтеюганской 2019»:
за 1-е место – подарочный сертификат на сумму – 10 000 рублей;
за 2-е место – подарочный сертификат на сумму – 7 000 рублей;
за 3-е место – подарочный сертификат на сумму – 5 000 рублей;
3) «Народное предприятие 2019»:
за 1-е место – подарочный сертификат на сумму – 10 000 рублей;
за 2-е место – подарочный сертификат на сумму – 7 000 рублей;
за 3-е место – подарочный сертификат на сумму – 5 000 рублей;
4) «Колхозник 2019»:
за 1-е место – подарочный сертификат на сумму – 10 000 рублей;
за 2-е место – подарочный сертификат на сумму – 7 000 рублей;
за 3-е место – подарочный сертификат на сумму – 5 000 рублей.
5) «Садовод - огородник 2019»:
за 1-е место – подарочный сертификат на сумму – 10 000 рублей;
за 2-е место – подарочный сертификат на сумму – 7 000 рублей;
за 3-е место – подарочный сертификат на сумму – 5 000 рублей.
6) «Сам себе кулинар»:
за 1-е место – подарочный сертификат на сумму – 7 000 рублей;
за 2-е место – подарочный сертификат на сумму – 5 000 рублей;
за 3-е место – подарочный сертификат на сумму – 3 000 рублей.
6.3. Участники выставки, не вошедшие в число победителей номинаций,
награждаются дипломами участников выставки, подарочными сертификатами,
в том числе:
предприятия и организации всех форм собственности, включая предприятия малого и среднего бизнеса, ИП, КФХ, сельхозкооперативы, общественные организации – 22 подарочных сертификата на сумму 3 000 рублей каждый;
ЛПХ, садоводы, огородники и пенсионеры – 31 подарочный сертификат
на сумму 2 500 рублей.
6.4. Проведение конкурсов и их результаты освещаются на официальном
сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района и в средствах массовой информации.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

image1.jpeg